Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 21-05-2021
Insolventienummer F.15/21/10
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000175125:F001
Datum uitspraak 26-01-2021
R-C mr. M. Wouters
Curator mr J.B. Biezen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Big Size International B.V. 23-02-2021
1

Gegevens onderneming

Big Size International B.V. 23-02-2021
opgericht 02-08-2018 1
Statutaire zetel: Zaandijk

Bezoekadres: Westeinde 96 te Oostzaan

Op genoemd adres bevindt zich een boodschappenafhaalpunt van een

supermarkt.

Activiteiten onderneming

SBI-code: 4652 - Groothandel in elektronische en telecommunicatieapparatuur 23-02-2021
en bijpbehorende onderdelen 1
SBI-code: 6420 - Financiéle holdings

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c4c5f1e7-d35f-eb11-8104-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=fb72a3a2-69ef-e511-80cb-005056ac5ca6

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

Verslagperiode

van
26-1-2021

t/m
31-1-2021

van
1-2-2021

t/m
30-4-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 1 uur 42 min
2 4 uur 0 min
totaal 5 uur 42 min

Toelichting bestede uren

23-02-2021

1

21-05-2021
2

23-02-2021

1

21-05-2021
2



1. Inventarisatie
1.1 Directie en organisatie

bestuurder sedert 01-01-2020: S.J.F. Pattipeiluhu 23-02-2021
enig aandeelhouder sedert 02-08-2018: G.J. Holwijn 1

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

spullen kopen maar niet betalen 23-02-2021

mE1

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er is geen boekhouding beschikbaar.
De directeur reageert niet op schriftelijke verzoeken om informatie.

Bij huisbezoek werd de moeder van de directeur aangetroffen. Zij zou haar

zoon vragen te reageren op de verzoeken van de curator. Dat heeft de
directeur niet gedan.

7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Er is geen boekhouding beschikbaar.
De directeur reageert niet op schriftelijke verzoeken om informatie.

7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

inventarisatie

8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 29.045,00

I €31.996,00

23-02-2021

1

21-05-2021
2

23-02-2021

1

23-02-2021
1

23-02-2021
1

21-05-2021
2



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.265,00

Toelichting
aanvraagkosten

€ 1.264,74

8.5 Aantal concurrente crediteuren

5

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 31.000,00

Toelichting
Er is geen administratie beschikbaar.
Allen schuldeisers die zich bij de curator meldden zijn bekend.

€110.390,42

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

opheffing

8.8 Werkzaamheden crediteuren

inventarisatie

23-02-2021
1

21-05-2021
2

23-02-2021

1

21-05-2021
2

23-02-2021
1

21-05-2021
2

23-02-2021

1

21-05-2021
2



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

inventarisatie 23-02-2021

1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

I 21-8-2021 21-05-2021
g 2

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


